

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示： 1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。 3.第三季度财务会计报告是否经过审计 □是 <input checked="" type="checkbox"/> 否 (一)主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 <input checked="" type="checkbox"/> 否					证券代码:002152 证券简称:广电运通 公告编号:广2025-03					广电运通集团股份有限公司				
					编制单位:广电运通集团股份有限公司					2025年09月30日				
					单位:元									
					项目					期末余额				
					期初余额									
					流动资产:									
					货币资金					10,151,646,108.00				
					结算备付金									
					交易性金融资产					3,216,704,985.19				
					衍生金融资产									
					应收票据					65,785,368.78				
					应收账款					2,944,369,516.55				
					应收款项融资					26,506,838.99				
					预付账款					172,185,446.49				
					应收保费									
					应收分账款									
					应收分保合同准备金									
					其他应收款					191,185,498.20				
					其中:应收利息									
					应收股利					13,943,721.20				
					买入返售金融资产									
					存货					3,148,609,065.99				
					其中:数据资源									
					合同资产					547,675,544.47				
					持有待售资产									
					一年内到期的非流动资产									
					其他流动资产					1,051,148,242.14				
					流动资产合计					21,515,615,603.80				
					非流动资产:									
					发放贷款和拆款									
					债权投资									
					其他债权投资									
					长期应收款									
					长期股权投资					907,532,508.55				
					其他权益工具投资					655,636,210.94				
					其他非流动资产									
					投资性房地产					148,163,811.36				
					固定资产					1,823,939,019.91				
					在建工程					155,774,785.72				
					生产性生物资产									
					油气资产									
					使用权资产					96,493,302.86				
					无形资产					336,017,346.17				
					其中:数据资源					3,213,533.44				
					开发支出					2,112,701.55				
					其中:数据资源									
					商誉					1,659,275,096.41				
					长期待摊费用					27,630,148.70				
					递延所得税资产					323,461,735.70				
					其他非流动资产					1,452,364,977.16				
					非流动资产合计					7,587,401,735.61				
					资产总计					29,103,217,339.41				
					流动负债:									
					短期借款					1,553,097,728.62				
					向中央银行借款									
					拆入资金									
					交易性金融负债									
					衍生金融负债					57.56				
					应付票据					849,695,955.16				
					应付账款					2,036,022,955.55				
					预收款项									
					合同负债					2,037,092,700.28				
					卖出回购金融资产款									
					吸收存款及同业存放									
					代理买卖证券款									
					代理承销证券款									
					应付职工薪酬					623,041,397.84				
					应交税费					138,448,063.09				
					其他应付款					265,648,989.01				
					其中:应付利息									
					应付股利					13,160,230.00				
					应付手续费及佣金									
					应付分保账款									
					持有待售负债									
					一年内到期的非流动负债					73,123,797.49				
					其他流动负债					4,351,963,054.79				
					流动负债合计					11,928,127,699.39				
					非流动负债:									
					保险合同准备金									

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示： 1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。 3.第三季度财务会计报告是否经过审计 □是 <input checked="" type="checkbox"/> 否 (一)主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 <input checked="" type="checkbox"/> 否					证券代码:002152 证券简称:广电运通 公告编号:广2025-03					广电运通集团股份有限公司				
					编制单位:广电运通集团股份有限公司					2025年09月30日				
					单位:元									
					项目					期末余额				
					期初余额									
					流动资产:									
					货币资金					10,151,646,108.00				
					结算备付金									
					交易性金融资产					3,216,704,985.19				
					衍生金融资产									
					应收票据					65,785,368.78				
					应收账款					2,944,369,516.55				
					应收款项融资					26,506,838.99				
					预付账款					172,185,446.49				
					应收保费									
					应收分账款									
					应收分保合同准备金									
					其他应收款					191,185,498.20				
					其中:应收利息									
					应收股利					13,943,721.20				
					买入返售金融资产									
					存货					3,148,609,065.99				
					其中:数据资源									
					合同资产					547,675,544.47				
					持有待售资产									
					一年内到期的非流动资产									
					其他流动资产					1,051,148,242.14				
					流动资产合计					21,515,615,603.80				
					非流动资产:									
					发放贷款和拆款									
					债权投资									
					其他债权投资									
					长期应收款									
					长期股权投资					907,532,508.55				
					其他权益工具投资					655,636,210.94				
					其他非流动资产									
					投资性房地产					148,163,811.36				
					固定资产					1,823,939,019.91				
					在建工程					155,774,785.72				
					生产性生物资产									
					油气资产									
					使用权资产					96,493,302.86				
					无形资产					336,017,346.17				
					其中:数据资源					3,213,533.44				
					开发支出					2,112,701.55				
					其中:数据资源									
					商誉					1,659,275,096.41				
					长期待摊费用					27,630,148.70				
					递延所得税资产					323,461,735.70				
					其他非流动资产					1,452,364,977.16				
					非流动资产合计					7,587,401,735.61				
					资产总计					29,103,217,339.41				
					流动负债:									
					短期借款					1,553,097,728.62				
					向中央银行借款									
					拆入资金									
					交易性金融负债									
					衍生金融负债					57.56				
					应付票据					849,695,955.16				
					应付账款					2,036,022,955.55				
					预收款项									
					合同负债					2,037,092,700.28				
					卖出回购金融资产款									
					吸收存款及同业存放									
					代理买卖证券款									
					代理承销证券款									
					应付职工薪酬					623,041,397.84				
					应交税费					138,448,063.09				
					其他应付款					265,648,989.01				
					其中:应付利息									
					应付股利					13,160,230.00				
					应付手续费及佣金									
					应付分保账款									
					持有待售负债									
					一年内到期的非流动负债					73,123,797.49				
					其他流动负债					4,351,963,054.79				
					流动负债合计					11,928,127,699.39				
					非流动负债:									
					保险合同准备金									

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示： 1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。 3.第三季度财务会计报告是否经过审计 □是 <input checked="" type="checkbox"/> 否 (一)主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 <input checked="" type="checkbox"/> 否					证券代码:002152 证券简称:广电运通 公告编号:广2025-03					广电运通集团股份有限公司				
					编制单位:广电运通集团股份有限公司					2025年09月30日				
					单位:元									
					项目					期末余额				
					期初余额									
					流动资产:									
					货币资金					10,151,646,108.00				
					结算备付金									
					交易性金融资产					3,216,704,985.19				
					衍生金融资产									
					应收票据					65,785,368.78				
					应收账款					2,944,369,516.55				
					应收款项融资					26,506,838.99				
					预付账款					172,185,446.49				
					应收保费									
					应收分账款									
					应收分保合同准备金									
					其他应收款					191,185,498.20				
					其中:应收利息									
					应收股利					13,943,721.20				
					买入返售金融资产									
					存货					3,148,609,065.99				
					其中:数据资源									
					合同资产					547,675,544.47				
					持有待售资产									
					一年内到期的非流动资产									
					其他流动资产					1,051,148,242.14				
					流动资产合计					21,515,615,603.80				
					非流动资产:									
					发放贷款和拆款									
					债权投资									
					其他债权投资									
					长期应收款									
					长期股权投资					907,532,508.55				
					其他权益工具投资					655,636,210.94				
					其他非流动资产									
					投资性房地产					148,163,811.36				
					固定资产					1,823,939,019.91				
					在建工程					155,774,785.72				
					生产性生物资产									
					油气资产									
					使用权资产					96,493,302.86				
					无形资产					336,017,346.17				
					其中:数据资源					3,213,533.44				
					开发支出					2,112,701.55				
					其中:数据资源									
					商誉					1,659,275,096.41				
					长期待摊费用					27,630,148.70				
					递延所得税资产					323,461,735.70				
					其他非流动资产					1,452,364,977.16				
					非流动资产合计					7,587,401,735.61				
					资产总计					29,103,217,339.41				
					流动负债:									
					短期借款					1,553,097,728.62				
					向中央银行借款									
					拆入资金									
					交易性金融负债									
					衍生金融负债					57.56				
					应付票据					849,695,955.16				
					应付账款					2,036,022,955.55				
					预收款项									
					合同负债					2,037,092,700.28				
					卖出回购金融资产款									
					吸收存款及同业存放									
					代理买卖证券款									
					代理承销证券款									
					应付职工薪酬					623,041,397.84				
					应交税费					138,448,063.09				
					其他应付款					265,648,989.01				
					其中:应付利息									
					应付股利					13,160,230.00				
					应付手续费及佣金									
					应付分保账款									
					持有待售负债									
					一年内到期的非流动负债					73,123,797.49				
					其他流动负债					4,351,963,054.79				
					流动负债合计					11,928,127,699.39				
					非流动负债:									
					保险合同准备金									

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示： 1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。 3.第三季度财务会计报告是否经过审计 □是 <input checked="" type="checkbox"/> 否 (一)主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 <input checked="" type="checkbox"/> 否					证券代码:002152 证券简称:广电运通 公告编号:广2025-03					广电运通集团股份有限公司				
					编制单位:广电运通集团股份有限公司					2025年09月30日				
					单位:元									
					项目					期末余额				
					期初余额									
					流动资产:									
					货币资金					10,151,646,108.00				
					结算备付金									
					交易性金融资产					3,216,704,985.19				
					衍生金融资产									
					应收票据					65,785,368.78				
					应收账款					2,944,369,516.55				
					应收款项融资					26,506,838.99				
					预付账款					172,185,446.49				
					应收保费									
					应收分账款									
					应收分保合同准备金									
					其他应收款					191,185,498.20				
					其中:应收利息									
					应收股利					13,943,721.20				
					买入返售金融资产									
					存货					3,148,609,065.99				
					其中:数据资源									
					合同资产					547,675,544.47				
					持有待售资产									
					一年内到期的非流动资产									
					其他流动资产					1,051,148,242.14				
					流动资产合计					21,515,615,603.80				
					非流动资产:									
					发放贷款和拆款									
					债权投资									
					其他债权投资									
					长期应收款									
					长期股权投资					907,532,508.55				
					其他权益工具投资					655,636,210.94				
					其他非流动资产									
					投资性房地产					148,163,811.36				
					固定资产					1,823,939,019.91				
					在建工程					155,774,785.72				
					生产性生物资产									
					油气资产									
					使用权资产					96,493,302.86				
					无形资产					336,017,346.17				
					其中:数据资源					3,213,533.44				
					开发支出					2,112,701.55				
					其中:数据资源									
					商誉					1,659,275,096.41				
					长期待摊费用					27,630,148.70				
					递延所得税资产					323,461,735.70				
					其他非流动资产					1,452,364,977.16				
					非流动资产合计					7,587,401,735.61				
					资产总计					29,103,217,339.41				
					流动负债:									
					短期借款					1,553,097,728.62				
					向中央银行借款									
					拆入资金									
					交易性金融负债									
					衍生金融负债					57.56				
					应付票据					849,695,955.16				
					应付账款					2,036,022,955.55				
					预收款项									
					合同负债					2,037,092,700.28				
					卖出回购金融资产款									
					吸收存款及同业存放									
					代理买卖证券款									
					代理承销证券款									
					应付职工薪酬					623,041,397.84				
					应交税费					138,448,063.09				
					其他应付款					265,648,989.01				
					其中:应付利息									
					应付股利					13,160,230.00				
					应付手续费及佣金									
					应付分保账款									
					持有待售负债									
					一年内到期的非流动负债					73,123,797.49				
					其他流动负债					4,351,963,054.79				
					流动负债合计					11,928,127,699.39				
					非流动负债:									
					保险合同准备金									

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载				
-------------------------------------	--	--	--	--